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Cto Regional Master de Verano 2024
Puertollano, 15 - 16/6/2024

Puntuación Cto Regional Verano Master 24 Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. Albacete 00470 1.708,00

1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen1. Fem., 200m Libre 2:20.16 19 ,00

3 . TEBAR ESCRIBANO, Susana 1. Fem., 200m Libre 3:01.36 14 ,00
1 . LEAL SCASSO, Eva 1. Fem., 200m Libre 2:59.46 19 ,00
3 . MARTINEZ MARTINEZ, Hector2. Masc., 200m Libre 2:17.54 14 ,00
1 . GARCÍA GASCÓN, Angel Luis2. Masc., 200m Libre 2:11.14 19 ,00
2 . BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo2. Masc., 200m Libre 2:47.42 16 ,00
1 . MOLTO PRECIOSO, Javier 2. Masc., 200m Libre 2:10.21 19 ,00
4 . MUÑOZ RODENAS, Jorge 2. Masc., 200m Libre 2:49.81 13 ,00
1 . MARTINEZ VIZCAINO, Francisco2. Masc., 200m Libre 5:56.39 19 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen3. Fem., 50m Braza 36 .74 19 ,00
1 . VALERO RUIZ, Edelmira 3. Fem., 50m Braza 56 .41 19 ,00

2 . MARTINEZ MARTINEZ, Hector4. Masc., 50m Braza 30 .42 16 ,00
2 . AROCA ROMERO, Mario 4. Masc., 50m Braza 36 .16 16 ,00
4 . CUESTA JAVEGA, Jose Javier 4. Masc., 50m Braza 40 .36 13 ,00
3 . MUÑOZ RODENAS, Jorge 4. Masc., 50m Braza 42 .46 14 ,00
2 . LÓPEZ MONDÉJAR, Sara 5. Fem., 100m Espalda 1:28.24 16 ,00
4 . TORNERO JIMÉNEZ, Juana 5. Fem., 100m Espalda 1:50.57 13 ,00
3 . CASTRO NAVARRO, David 6. Masc., 100m Espalda 1:23.92 14 ,00
1 . CARRION SANCHEZ, Francisco6. Masc., 100m Espalda 1:20.44 19 ,00
1 . LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javier6. Masc., 100m Espalda 1:37.05 24 ,00
1 . TORRE MAROTO, Miriam De La7. Fem., 200m Mariposa 2:59.04 19 ,00

1 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 8. Masc., 200m Mariposa 2:25.26 24 ,00
3 . ATIENZA MEDINA, Carlos 8. Masc., 200m Mariposa 3:49.09 14 ,00
1 . MOLTO PRECIOSO, Javier 8. Masc., 200m Mariposa 2:41.33 19 ,00
1 . CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro8. Masc., 200m Mariposa 3:17.67 19 ,00
1 . ANDUJAR TENDERO, Esteban8. Masc., 200m Mariposa 2:48.05 29 ,00
2 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 9. Masc., 100m Mariposa 1:04.17 16 ,00
2 . ATIENZA MEDINA, Carlos 9. Masc., 100m Mariposa 1:38.82 16 ,00
1 . VALERO CUELLAR, Jose Asdrubal9. Masc., 100m Mariposa 1:33.13 19 ,00
1 . MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena10. Fem., 100m Mariposa 1:36.14 19 ,00
2 . PICAZO VERGARA, Felipe 11. Masc., 400m Estilos 5:08.55 16 ,00

1 . MUÑOZ RODENAS, Jorge 11. Masc., 400m Estilos 7:08.03 19 ,00
1 . ANDUJAR TENDERO, Esteban11. Masc., 400m Estilos 6:04.99 29 ,00
1 . TORRE MAROTO, Miriam De La12. Fem., 400m Estilos 6:02.72 19 ,00
2 . LEAL SCASSO, Eva 12. Fem., 400m Estilos 8:20.80 16 ,00
1 . RUBIO JAREÑO, Sergio 13. Masc., 50m Libre 24 .56 19 ,00
2 . AROCA ROMERO, Mario 13. Masc., 50m Libre 27 .17 16 ,00
5 . CUESTA JAVEGA, Jose Javier 13. Masc., 50m Libre 31 .07 12 ,00
1 . GARCIA DE CARELLAN ESTEBAN-INF, Ignacio13. Masc., 50m Libre 28 .52 19 ,00
1 . CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro13. Masc., 50m Libre 29 .40 19 ,00
2 . MARTINEZ VIZCAINO, Francisco13. Masc., 50m Libre 1:03.06 16 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen14. Fem., 50m Libre 29 .27 19 ,00
8 . TEBAR DELGADO, Maria Isabel14. Fem., 50m Libre 48 .20 9 ,00

1 . MARTINEZ MARTINEZ, Hector15. Masc., 200m Braza 2:44.79 19 ,00
1 . GARCÍA GASCÓN, Angel Luis15. Masc., 200m Braza 2:43.21 19 ,00
2 . CUESTA JAVEGA, Jose Javier 15. Masc., 200m Braza 3:15.70 16 ,00
1 . MOLTO PRECIOSO, Javier 15. Masc., 200m Braza 2:59.36 19 ,00
2 . MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena16. Fem., 200m Braza 3:50.53 16 ,00
2 . VALERO RUIZ, Edelmira 16. Fem., 200m Braza 4:29.98 16 ,00
1 . C.N. Albacete 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:01.81 43 ,00
3 . C.N. Albacete 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:48.50 28 ,00
4 . C.N. Albacete 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:56.02 26 ,00
3 . C.N. Albacete 5 17. Mixto, 4 x 100m Libre 7:11.42 33 ,00

2 . MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena18. Fem., 100m Braza 1:46.15 16 ,00
2 . VALERO RUIZ, Edelmira 18. Fem., 100m Braza 2:05.56 16 ,00
3 . CARRION SANCHEZ, Francisco19. Masc., 100m Braza 1:23.73 14 ,00
2 . LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javier19. Masc., 100m Braza 1:38.22 21 ,00
2 . TEBAR ESCRIBANO, Susana 20. Fem., 400m Libre 6:12.65 16 ,00
1 . LEAL SCASSO, Eva 20. Fem., 400m Libre 6:22.30 19 ,00
1 . PICAZO VERGARA, Felipe 21. Masc., 400m Libre 4:38.52 19 ,00
4 . CASTRO NAVARRO, David 21. Masc., 400m Libre 5:31.41 13 ,00
3 . BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo21. Masc., 400m Libre 6:01.54 14 ,00
1 . ANDUJAR TENDERO, Esteban21. Masc., 400m Libre 5:12.34 29 ,00

1 . MARTINEZ VIZCAINO, Francisco21. Masc., 400m Libre 13:11.69 19 ,00
1 . RUBIO JAREÑO, Sergio 23. Masc., 50m Mariposa 26 .39 24 ,00
2 . CASTRO NAVARRO, David 23. Masc., 50m Mariposa 31 .95 16 ,00
2 . CRESPO PIQUERAS, Borja 23. Masc., 50m Mariposa 31 .08 16 ,00
1 . GARCIA DE CARELLAN ESTEBAN-INF, Ignacio23. Masc., 50m Mariposa 31 .28 19 ,00
1 . VALERO CUELLAR, Jose Asdrubal23. Masc., 50m Mariposa 35 .97 19 ,00
2 . TORRE MAROTO, Miriam De La24. Fem., 200m Espalda 2:52.61 16 ,00
3 . TORNERO JIMÉNEZ, Juana 24. Fem., 200m Espalda 3:56.45 14 ,00
1 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 25. Masc., 200m Espalda 2:43.13 19 ,00
1 . LOPEZ-TELLO GOMEZ, Francisco Javier25. Masc., 200m Espalda 3:26.51 24 ,00

1 . PICAZO VERGARA, Felipe 26. Masc., 200m Estilos 2:27.67 19 ,00
1 . GARCÍA GASCÓN, Angel Luis26. Masc., 200m Estilos 2:24.25 19 ,00

3 . CARRION SANCHEZ, Francisco26. Masc., 200m Estilos 2:54.02 14 ,00
3 . VALERO CUELLAR, Jose Asdrubal26. Masc., 200m Estilos 3:07.77 14 ,00
2 . TEBAR ESCRIBANO, Susana 27. Fem., 200m Estilos 3:38.00 16 ,00
1 . RUBIO JAREÑO, Sergio 28. Masc., 100m Libre 53 .92 19 ,00
5 . ATIENZA MEDINA, Carlos 28. Masc., 100m Libre 1:13.67 12 ,00
2 . CRESPO PIQUERAS, Borja 28. Masc., 100m Libre 1:03.48 16 ,00
1 . GARCIA DE CARELLAN ESTEBAN-INF, Ignacio28. Masc., 100m Libre 1:02.05 19 ,00
2 . LÓPEZ MONDÉJAR, Sara 29. Fem., 100m Libre 1:15.29 16 ,00
8 . TEBAR DELGADO, Maria Isabel29. Fem., 100m Libre 1:58.48 9 ,00
2 . AROCA ROMERO, Mario 30. Masc., 50m Espalda 34 .77 16 ,00

5 . BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo30. Masc., 50m Espalda 48 .07 12 ,00
1 . CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro30. Masc., 50m Espalda 35 .98 19 ,00
3 . TORNERO JIMÉNEZ, Juana 31. Fem., 50m Espalda 47 .91 14 ,00
1 . C.N. Albacete 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 4:52.88 38 ,00
3 . C.N. Albacete 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:35.39 28 ,00
6 . C.N. Albacete 3 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:01.08 22 ,00
4 . C.N. Albacete 4 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:52.84 31 ,00
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2. C.N. Ciudad Real 00378 1.419,00
1 . DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana1. Fem., 200m Libre 2:38.70 19 ,00
6 . GONZALEZ DE LA OBRA, Ana1. Fem., 200m Libre 4:13.10 11 ,00
3 . FERNANDEZ VAZQUEZ GALLEGO, Alvaro2. Masc., 200m Libre 2:25.14 14 ,00
4 . MONTEALEGRE SANTIAGO, Victor Francisco2. Masc., 200m Libre 2:32.22 13 ,00
3 . MUÑOZ RIVAS, Israel 2. Masc., 200m Libre 2:49.31 14 ,00
2 . GONZÁLEZ CASTELLANO, Alberto2. Masc., 200m Libre 2:35.03 16 ,00

4 . RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix2. Masc., 200m Libre 4:13.10 13 ,00
6 . GONZALEZ DE LA OBRA, Ana3. Fem., 50m Braza 56 .13 11 ,00

1 . PEREZ FIZ, Jesus 4. Masc., 50m Braza 32 .51 19 ,00
3 . ANGUITA HORNERO, Rafael 4. Masc., 50m Braza 36 .55 14 ,00
1 . PACHECO GARCÍA CERVIGÓN, Javier4. Masc., 50m Braza 36 .03 19 ,00
4 . CASAS HERRERA, Benjamin 4. Masc., 50m Braza 49 .12 13 ,00
1 . PAREJA MAYORDOMO, Angel4. Masc., 50m Braza 56 .43 19 ,00
1 . FERNÁNDEZ SOBRINO, Carmen5. Fem., 100m Espalda 1:53.31 19 ,00
2 . FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi5. Fem., 100m Espalda 2:06.50 16 ,00
3 . RUIZ JIMÉNEZ, Alonso 6. Masc., 100m Espalda 1:18.25 14 ,00
1 . GONZALEZ FUENTES, Isabel 7. Fem., 200m Mariposa 5:28.23 19 ,00
1 . MARULANDA OREJUELA, sebastian8. Masc., 200m Mariposa 3:21.05 19 ,00

2 . RUBIA RODRÍGUEZ, Juan Daniel8. Masc., 200m Mariposa 3:59.02 16 ,00
1 . FERNANDEZ VAZQUEZ GALLEGO, Alvaro9. Masc., 100m Mariposa 1:07.48 19 ,00
1 . RUBIA RODRÍGUEZ, Juan Daniel9. Masc., 100m Mariposa 1:46.32 19 ,00
2 . GONZALEZ ROJO, Ainhoa 10. Fem., 100m Mariposa 1:18.48 16 ,00
1 . MUÑOZ RIVAS, Israel 11. Masc., 400m Estilos 7:05.39 19 ,00
6 . RUIZ JIMÉNEZ, Alonso 13. Masc., 50m Libre 29 .67 11 ,00
3 . PEREZ FIZ, Jesus 13. Masc., 50m Libre 28 .37 14 ,00
3 . JIMÉNEZ ROMANO, Matías 13. Masc., 50m Libre 28 .05 14 ,00
6 . MUÑOZ RIVAS, Israel 13. Masc., 50m Libre 34 .73 11 ,00
3 . AYALA GONZALEZ, Rafael 13. Masc., 50m Libre 39 .27 14 ,00

1 . ILLANAS CALVO, Sonia 14. Fem., 50m Libre 34 .36 19 ,00
9 . SANCHEZ-CAMACHO LOPEZ-ANDUJAR, Carmen14. Fem., 50m Libre 53 .59 8 ,00
2 . PEREZ FIZ, Jesus 15. Masc., 200m Braza 2:55.72 16 ,00
3 . MONTEALEGRE SANTIAGO, Victor Francisco15. Masc., 200m Braza 3:13.74 14 ,00
1 . PACHECO GARCÍA CERVIGÓN, Javier15. Masc., 200m Braza 3:10.67 19 ,00
6 . CASAS HERRERA, Benjamin 15. Masc., 200m Braza 3:57.97 11 ,00
2 . C.N. Ciudad Real 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:35.18 32 ,00
4 . C.N. Ciudad Real 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:51.78 26 ,00
6 . C.N. Ciudad Real 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:49.63 22 ,00
5 . C.N. Ciudad Real 4 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:11.77 24 ,00

1 . MORALES VERA, Carmen 18. Fem., 100m Braza 1:37.93 19 ,00
5 . GONZALEZ DE LA OBRA, Ana18. Fem., 100m Braza 2:05.25 12 ,00
1 . JIMÉNEZ ROMANO, Matías 19. Masc., 100m Braza 1:26.84 19 ,00
2 . PACHECO GARCÍA CERVIGÓN, Javier19. Masc., 100m Braza 1:22.66 16 ,00
4 . CASAS HERRERA, Benjamin 19. Masc., 100m Braza 1:50.78 13 ,00
6 . PECELLIN ABAD, Victor Manuel19. Masc., 100m Braza 2:00.90 11 ,00
1 . GONZALEZ ROJO, Ainhoa 20. Fem., 400m Libre 5:20.18 19 ,00
1 . DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana20. Fem., 400m Libre 5:47.64 19 ,00
4 . MARTIN ESCOBAR, Maria Del Mar20. Fem., 400m Libre 8:35.34 13 ,00
1 . ANGUITA HORNERO, Pablo 21. Masc., 400m Libre 5:42.37 19 ,00
2 . ANGUITA HORNERO, Rafael 21. Masc., 400m Libre 5:09.57 16 ,00
2 . GONZÁLEZ CASTELLANO, Alberto21. Masc., 400m Libre 5:31.64 16 ,00

2 . RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix21. Masc., 400m Libre 9:02.88 16 ,00
1 . PAREJA MAYORDOMO, Angel21. Masc., 400m Libre 8:02.41 19 ,00
1 . MORALES VERA, Carmen 22. Fem., 50m Mariposa 41 .12 19 ,00
1 . FERNÁNDEZ SOBRINO, Carmen22. Fem., 50m Mariposa 43 .59 19 ,00
3 . MARTIN ESCOBAR, Maria Del Mar22. Fem., 50m Mariposa 1:02.68 14 ,00
1 . GONZALEZ FUENTES, Isabel 22. Fem., 50m Mariposa 1:00.97 19 ,00
3 . MARULANDA OREJUELA, sebastian23. Masc., 50m Mariposa 33 .42 14 ,00
2 . MERLO ORMEÑO, Agustín 23. Masc., 50m Mariposa 33 .09 16 ,00
3 . RUBIA RODRÍGUEZ, Juan Daniel23. Masc., 50m Mariposa 42 .37 14 ,00
1 . DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana24. Fem., 200m Espalda 3:12.54 19 ,00

2 . FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi24. Fem., 200m Espalda 4:33.77 16 ,00
3 . ANGUITA HORNERO, Pablo 26. Masc., 200m Estilos 2:44.49 14 ,00
1 . MONTEALEGRE SANTIAGO, Victor Francisco26. Masc., 200m Estilos 2:54.18 19 ,00
2 . GONZALEZ ROJO, Ainhoa 27. Fem., 200m Estilos 2:54.34 16 ,00
2 . FERNÁNDEZ SOBRINO, Carmen27. Fem., 200m Estilos 3:58.37 16 ,00
2 . MARTIN ESCOBAR, Maria Del Mar27. Fem., 200m Estilos 4:33.83 16 ,00
2 . FERNANDEZ VAZQUEZ GALLEGO, Alvaro28. Masc., 100m Libre 1:06.41 16 ,00
2 . JIMÉNEZ ROMANO, Matías 28. Masc., 100m Libre 1:04.28 16 ,00
3 . MERLO ORMEÑO, Agustín 28. Masc., 100m Libre 1:13.19 14 ,00
1 . GONZÁLEZ CASTELLANO, Alberto28. Masc., 100m Libre 1:09.63 19 ,00

2 . RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix28. Masc., 100m Libre 1:58.74 16 ,00
2 . PAREJA MAYORDOMO, Angel28. Masc., 100m Libre 1:42.62 16 ,00
1 . ILLANAS CALVO, Sonia 29. Fem., 100m Libre 1:16.88 19 ,00
6 . SANCHEZ-CAMACHO LOPEZ-ANDUJAR, Carmen29. Fem., 100m Libre 1:55.70 11 ,00
2 . RUIZ JIMÉNEZ, Alonso 30. Masc., 50m Espalda 35 .89 16 ,00
1 . ANGUITA HORNERO, Pablo 30. Masc., 50m Espalda 36 .11 19 ,00
1 . MERLO ORMEÑO, Agustín 30. Masc., 50m Espalda 36 .58 19 ,00
3 . MORALES VERA, Carmen 31. Fem., 50m Espalda 46 .55 14 ,00
1 . ILLANAS CALVO, Sonia 31. Fem., 50m Espalda 41 .62 19 ,00
4 . FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi31. Fem., 50m Espalda 57 .62 13 ,00

3 . C.N. Ciudad Real 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:18.77 28 ,00
1 . C.N. Ciudad Real 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:09.84 38 ,00

8 . C.N. Ciudad Real 3 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:39.96 18 ,00
5 . C.N. Ciudad Real 4 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:45.01 24 ,00
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3. Master Natacion Tomelloso 01403 1.382,00
3 . REDONDO MUÑOZ, Sonia 1. Fem., 200m Libre 3:05.34 14 ,00
5 . CASTELLANOS, Almudena 1. Fem., 200m Libre 3:38.11 12 ,00
5 . SANTOS-OLMO LÓPEZ ORTEGA, María Del Pilar1. Fem., 200m Libre 4:00.73 12 ,00
4 . LÓPEZ MORENO, Sergio 2. Masc., 200m Libre 3:12.23 13 ,00
5 . GONZÁLEZ SIMARRO, Oscar 2. Masc., 200m Libre 2:51.56 12 ,00
1 . GONZÁLEZ NOVILLO, Alejandro2. Masc., 200m Libre 2:59.74 19 ,00

1 . PERONA LARA, Lorena 3. Fem., 50m Braza 44 .74 19 ,00
3 . MORILLA MANZANO, María del Mar3. Fem., 50m Braza 1:05.57 14 ,00

3 . MORENO LÓPEZ, Miriam 5. Fem., 100m Espalda 1:29.87 14 ,00
3 . MARTINEZ GONZALEZ, Montserrat5. Fem., 100m Espalda 1:50.46 14 ,00
3 . MANCHO COLLADO, Esther 5. Fem., 100m Espalda 2:23.47 14 ,00
1 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 6. Masc., 100m Espalda 1:13.44 19 ,00
2 . DUEÑAS RUIZ, Ines 7. Fem., 200m Mariposa 4:24.81 16 ,00
1 . GONZÁLEZ NOVILLO, Alejandro8. Masc., 200m Mariposa 4:16.95 19 ,00
1 . GONZÁLEZ NOVILLO, Alejandro9. Masc., 100m Mariposa 2:01.81 19 ,00
1 . MEZCUA JIMENA, Victoria 10. Fem., 100m Mariposa 1:13.62 19 ,00
3 . MARTINEZ GONZALEZ, Montserrat10. Fem., 100m Mariposa 1:56.35 14 ,00
3 . DUEÑAS RUIZ, Ines 10. Fem., 100m Mariposa 2:09.47 14 ,00

3 . OLMEDO CANO, Jose Eulogio11. Masc., 400m Estilos 8:44.19 14 ,00
2 . MORENO LÓPEZ, Miriam 12. Fem., 400m Estilos 7:10.50 16 ,00
1 . PERONA LARA, Lorena 12. Fem., 400m Estilos 7:07.59 19 ,00
2 . MARTINEZ GONZALEZ, Montserrat12. Fem., 400m Estilos 8:15.00 16 ,00
3 . DUEÑAS RUIZ, Ines 12. Fem., 400m Estilos 8:55.85 14 ,00
3 . DE LA DUEÑA LÓPEZ, Luis Miguel13. Masc., 50m Libre 34 .09 14 ,00
4 . DE LA DUEÑA NAVARRO, Jose Alberto13. Masc., 50m Libre 42 .35 13 ,00
3 . GARCÍA JIMÉNEZ, Sheila 14. Fem., 50m Libre 43 .95 14 ,00
5 . LÓPEZ MORENO, Sergio 15. Masc., 200m Braza 3:51.54 12 ,00
4 . LOMAS MORAGA, Manuel 15. Masc., 200m Braza 3:24.64 13 ,00

4 . GONZÁLEZ SIMARRO, Oscar 15. Masc., 200m Braza 3:53.69 13 ,00
1 . FERRER FERNÁNDEZ, Lydia 16. Fem., 200m Braza 3:19.85 19 ,00
1 . PERONA LARA, Lorena 16. Fem., 200m Braza 3:35.27 19 ,00
3 . MORILLA MANZANO, María del Mar16. Fem., 200m Braza 5:41.59 14 ,00
3 . LÓPEZ LARA, Fátima 16. Fem., 200m Braza 4:16.25 14 ,00
5 . SANTOS-OLMO LÓPEZ ORTEGA, María Del Pilar16. Fem., 200m Braza 4:32.87 12 ,00
2 . Master Natacion Tomelloso 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:31.87 32 ,00
3 . Master Natacion Tomelloso 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:39.21 28 ,00
6 . Master Natacion Tomelloso 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:49.36 22 ,00
6 . Master Natacion Tomelloso 4 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:15.06 22 ,00

2 . FERRER FERNÁNDEZ, Lydia 18. Fem., 100m Braza 1:35.43 16 ,00
3 . MORENO LÓPEZ, Miriam 18. Fem., 100m Braza 1:44.87 14 ,00
2 . GARCÍA JIMÉNEZ, Sheila 18. Fem., 100m Braza 2:08.41 16 ,00
2 . MORILLA MANZANO, María del Mar18. Fem., 100m Braza 2:27.73 16 ,00
3 . LÓPEZ LARA, Fátima 18. Fem., 100m Braza 1:59.61 14 ,00
6 . SANTOS-OLMO LÓPEZ ORTEGA, María Del Pilar18. Fem., 100m Braza 2:16.12 11 ,00
3 . DE LA DUEÑA LÓPEZ, Luis Miguel19. Masc., 100m Braza 1:44.97 14 ,00
4 . LÓPEZ MORENO, Sergio 19. Masc., 100m Braza 1:41.33 13 ,00
2 . LOMAS MORAGA, Manuel 19. Masc., 100m Braza 1:29.26 16 ,00
7 . DE LA DUEÑA NAVARRO, Jose Alberto19. Masc., 100m Braza 2:33.37 10 ,00
2 . HUERTAS HUERTAS, Carlos Javier19. Masc., 100m Braza 1:46.42 16 ,00
2 . REDONDO MUÑOZ, Sonia 20. Fem., 400m Libre 6:51.78 16 ,00

7 . OLMEDO CANO, Jose Eulogio21. Masc., 400m Libre 7:12.02 10 ,00
3 . FERNANDEZ LOZANO, Julio 21. Masc., 400m Libre 6:07.69 14 ,00
3 . SANCHEZ JIMENEZ, Tania 22. Fem., 50m Mariposa 56 .54 14 ,00
3 . CASTELLANOS, Almudena 22. Fem., 50m Mariposa 59 .27 14 ,00
5 . MORALES LOZANO, Guillermo23. Masc., 50m Mariposa 31 .61 12 ,00
2 . HUERTAS HUERTAS, Carlos Javier23. Masc., 50m Mariposa 41 .31 16 ,00
2 . JUAREZ RUBIO, Galo 23. Masc., 50m Mariposa 56 .88 16 ,00
1 . MEZCUA JIMENA, Victoria 24. Fem., 200m Espalda 2:45.03 19 ,00
3 . MANCHO COLLADO, Esther 24. Fem., 200m Espalda 5:11.70 14 ,00
1 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 25. Masc., 200m Espalda 2:45.71 19 ,00

2 . FERNANDEZ LOZANO, Julio 25. Masc., 200m Espalda 3:24.53 16 ,00
2 . MORALES LOZANO, Guillermo26. Masc., 200m Estilos 2:56.43 16 ,00
2 . SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 26. Masc., 200m Estilos 2:43.02 16 ,00
3 . OLMEDO CANO, Jose Eulogio26. Masc., 200m Estilos 4:03.41 14 ,00
5 . FERNANDEZ LOZANO, Julio 26. Masc., 200m Estilos 3:25.56 12 ,00
1 . FERRER FERNÁNDEZ, Lydia 27. Fem., 200m Estilos 3:01.91 19 ,00
1 . MEZCUA JIMENA, Victoria 27. Fem., 200m Estilos 2:46.33 19 ,00
4 . CASTELLANOS, Almudena 27. Fem., 200m Estilos 4:10.38 13 ,00
3 . DE LA DUEÑA LÓPEZ, Luis Miguel28. Masc., 100m Libre 1:24.85 14 ,00
2 . MORALES LOZANO, Guillermo28. Masc., 100m Libre 1:04.78 16 ,00

6 . LOMAS MORAGA, Manuel 28. Masc., 100m Libre 1:13.78 11 ,00
3 . GONZÁLEZ SIMARRO, Oscar 28. Masc., 100m Libre 1:13.74 14 ,00
3 . JUAREZ RUBIO, Galo 28. Masc., 100m Libre 1:44.13 14 ,00
3 . REDONDO MUÑOZ, Sonia 29. Fem., 100m Libre 1:20.18 14 ,00
3 . GARCÍA JIMÉNEZ, Sheila 29. Fem., 100m Libre 1:51.38 14 ,00
2 . SANCHEZ JIMENEZ, Tania 29. Fem., 100m Libre 1:41.98 16 ,00
4 . DE LA DUEÑA NAVARRO, Jose Alberto30. Masc., 50m Espalda 1:13.05 13 ,00
1 . HUERTAS HUERTAS, Carlos Javier30. Masc., 50m Espalda 49 .73 19 ,00
2 . JUAREZ RUBIO, Galo 30. Masc., 50m Espalda 57 .10 16 ,00
3 . SANCHEZ JIMENEZ, Tania 31. Fem., 50m Espalda 56 .55 14 ,00

4 . LÓPEZ LARA, Fátima 31. Fem., 50m Espalda 57 .90 13 ,00
5 . MANCHO COLLADO, Esther 31. Fem., 50m Espalda 1:07.73 12 ,00

2 . Master Natacion Tomelloso 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:19.34 32 ,00
2 . Master Natacion Tomelloso 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:12.37 32 ,00
7 . Master Natacion Tomelloso 3 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:22.44 20 ,00
9 . Master Natacion Tomelloso 4 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:10.72 16 ,00
7 . Master Natacion Tomelloso 5 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 8:15.70 20 ,00
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4. C.N. Monteverde 01554 1.362,00
4 . MARTIN CAMBRONERO, Alicia1. Fem., 200m Libre 3:13.03 13 ,00
5 . MORENO DIAZ, Alvaro 2. Masc., 200m Libre 2:20.49 12 ,00
2 . RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 2. Masc., 200m Libre 2:16.91 16 ,00
5 . MORENO CANO, Jose Luis 2. Masc., 200m Libre 2:38.48 12 ,00
1 . SESE GARCIA, Jorge 2. Masc., 200m Libre 2:28.53 19 ,00
1 . LOPEZ DIAZ, Carla 3. Fem., 50m Braza 43 .23 19 ,00

4 . REBOLLO LARA, Cristina 3. Fem., 50m Braza 47 .86 13 ,00
1 . FERNANDEZ RODRIGO, Pablo4. Masc., 50m Braza 30 .39 19 ,00

2 . DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo4. Masc., 50m Braza 36 .64 16 ,00
1 . SESE GARCIA, Miguel Angel 4. Masc., 50m Braza 49 .11 19 ,00
1 . AGUILAR DEL RIO, Candela 5. Fem., 100m Espalda 1:09.93 24 ,00
1 . ORTEGA LOPEZ, Ines 5. Fem., 100m Espalda 1:17.82 19 ,00
1 . VEGA AMAYA, Alicia Gloria 5. Fem., 100m Espalda 1:50.10 19 ,00
1 . FERNANDEZ-TORIJA GARCIA, Maria Pilar5. Fem., 100m Espalda 2:17.42 19 ,00
3 . FERMIN TENDERO, Jorge 6. Masc., 100m Espalda 2:37.79 14 ,00
2 . COLLADO BERNABÉ, Hugo 6. Masc., 100m Espalda 1:11.68 16 ,00
2 . JIMENEZ DIAZ, Victor Felipe 8. Masc., 200m Mariposa 2:53.33 16 ,00
3 . LOPEZ GOÑI, Diego 8. Masc., 200m Mariposa 3:30.03 14 ,00

3 . MORENO DIAZ, Alvaro 9. Masc., 100m Mariposa 1:09.58 14 ,00
2 . RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 9. Masc., 100m Mariposa 1:08.78 16 ,00
1 . COLLADO BERNABÉ, Hugo 9. Masc., 100m Mariposa 1:08.10 19 ,00
2 . LOPEZ GOÑI, Diego 9. Masc., 100m Mariposa 1:22.18 16 ,00
1 . FERNANDEZ RODRIGO, Pablo11. Masc., 400m Estilos 5:01.86 24 ,00
5 . MORENO DIAZ, Alvaro 13. Masc., 50m Libre 27 .43 12 ,00
2 . RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 13. Masc., 50m Libre 27 .98 16 ,00
5 . COLLADO BERNABÉ, Hugo 13. Masc., 50m Libre 28 .84 12 ,00
3 . DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo13. Masc., 50m Libre 29 .27 14 ,00
4 . SESE GARCIA, Miguel Angel 13. Masc., 50m Libre 37 .55 13 ,00

1 . AGUILAR DEL RIO, Candela 14. Fem., 50m Libre 27 .80 24 ,00
3 . ORTEGA LOPEZ, Ines 14. Fem., 50m Libre 31 .63 14 ,00
1 . FERNANDEZ-TORIJA GARCIA, Maria Pilar14. Fem., 50m Libre 46 .16 19 ,00
4 . MORALES LOPEZ, Juan Miguel15. Masc., 200m Braza 3:26.81 13 ,00
1 . C.N. Monteverde 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:07.36 48 ,00
2 . C.N. Monteverde 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:42.22 32 ,00
4 . C.N. Monteverde 5 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:43.64 26 ,00
1 . CAMELLO SERRANO, Ana LI 18. Fem., 100m Braza 1:22.34 19 ,00
3 . GONZALEZ BALLESTEROS, Myriam18. Fem., 100m Braza 1:57.42 14 ,00
1 . VEGA AMAYA, Alicia Gloria 18. Fem., 100m Braza 1:55.22 19 ,00

1 . GÓMEZ SAEZ, Daniel 19. Masc., 100m Braza 1:32.39 19 ,00
4 . DEL POZO GONZALEZ, Rodrigo19. Masc., 100m Braza 1:24.57 13 ,00
2 . GONZALEZ ASCARZA, Ignacio19. Masc., 100m Braza 1:41.81 16 ,00
2 . GÓMEZ SAEZ, Daniel 21. Masc., 400m Libre 6:20.55 16 ,00
1 . SESE GARCIA, Jorge 21. Masc., 400m Libre 5:31.61 19 ,00
4 . LOPEZ PARDO, Rafael 21. Masc., 400m Libre 6:26.33 13 ,00
1 . CATALA BOVER, Ignacio 21. Masc., 400m Libre 10:58.39 19 ,00
1 . AGUILAR DEL RIO, Candela 22. Fem., 50m Mariposa 29 .45 19 ,00
3 . REBOLLO LARA, Cristina 22. Fem., 50m Mariposa 42 .41 14 ,00
4 . FERREIRÓS FUENTES, Maria Teresa22. Fem., 50m Mariposa 1:17.65 13 ,00
1 . JIMENEZ DIAZ, Victor Felipe 23. Masc., 50m Mariposa 27 .95 19 ,00
2 . FERNANDEZ RODRIGO, Pablo23. Masc., 50m Mariposa 26 .83 16 ,00

3 . LOPEZ GOÑI, Diego 23. Masc., 50m Mariposa 36 .46 14 ,00
3 . GONZALEZ ASCARZA, Ignacio23. Masc., 50m Mariposa 43 .56 14 ,00
4 . LOPEZ PARDO, Rafael 23. Masc., 50m Mariposa 44 .75 13 ,00
1 . CATALA BOVER, Ignacio 23. Masc., 50m Mariposa 1:22.28 19 ,00
1 . GONZALEZ GALINDO, Raquel24. Fem., 200m Espalda 3:00.95 19 ,00
1 . ALONSO RODRIGUEZ, Moises25. Masc., 200m Espalda 3:13.66 19 ,00
2 . ALONSO RODRIGUEZ, Moises26. Masc., 200m Estilos 3:12.19 16 ,00
2 . LOPEZ PARDO, Rafael 26. Masc., 200m Estilos 3:42.12 16 ,00
2 . GONZALEZ GALINDO, Raquel27. Fem., 200m Estilos 3:04.04 16 ,00
1 . CATALA BOVER, Ignacio 28. Masc., 100m Libre 2:30.81 19 ,00

1 . CAMELLO SERRANO, Ana LI 29. Fem., 100m Libre 1:05.64 19 ,00
3 . REBOLLO LARA, Cristina 29. Fem., 100m Libre 1:20.80 14 ,00
7 . FERREIRÓS FUENTES, Maria Teresa29. Fem., 100m Libre 1:58.18 10 ,00
1 . JIMENEZ DIAZ, Victor Felipe 30. Masc., 50m Espalda 31 .06 19 ,00
1 . SESE GARCIA, Jorge 30. Masc., 50m Espalda 37 .08 19 ,00
3 . ALONSO RODRIGUEZ, Moises30. Masc., 50m Espalda 38 .62 14 ,00
1 . GONZALEZ GALINDO, Raquel31. Fem., 50m Espalda 37 .70 19 ,00
1 . ORTEGA LOPEZ, Ines 31. Fem., 50m Espalda 35 .47 19 ,00
6 . FERREIRÓS FUENTES, Maria Teresa31. Fem., 50m Espalda 1:09.57 11 ,00
1 . VEGA AMAYA, Alicia Gloria 31. Fem., 50m Espalda 49 .24 19 ,00

1 . FERNANDEZ-TORIJA GARCIA, Maria Pilar31. Fem., 50m Espalda 1:02.62 19 ,00
1 . C.N. Monteverde 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 4:31.42 43 ,00
2 . C.N. Monteverde 3 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:32.35 32 ,00
3 . C.N. Monteverde 5 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:50.38 28 ,00
3 . C.N. Monteverde 6 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 8:17.36 33 ,00
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5. C.N. Valdepeñas 00885 1.254,00
2 . DELGADO MOYA, Begoña 1. Fem., 200m Libre 3:03.92 16 ,00
3 . ROMANO SANTOS, Ana Isabel1. Fem., 200m Libre 5:21.84 14 ,00
3 . JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier2. Masc., 200m Libre 2:42.77 14 ,00
3 . GARCÍA GARCÍA, José Julián 2. Masc., 200m Libre 3:57.66 14 ,00
4 . SANCHEZ SARRION, Maria Del Pilar3. Fem., 50m Braza 51 .37 13 ,00
3 . ROMANO SANTOS, Ana Isabel3. Fem., 50m Braza 1:18.02 14 ,00

4 . SANTA-MARÍA BLANCO, María Fe3. Fem., 50m Braza 1:09.76 13 ,00
1 . MARTIN GARRIDO, Juana Maria3. Fem., 50m Braza 1:07.58 24 ,00

1 . BRAVO SALIDO, Alejandro 4. Masc., 50m Braza 39 .33 19 ,00
6 . PELAEZ ORDOÑEZ, Daniel 4. Masc., 50m Braza 48 .82 11 ,00
2 . LOPEZ EXPOSITO, Fermin 4. Masc., 50m Braza 44 .21 16 ,00
7 . HERNANDEZ RUBIO, Francisco4. Masc., 50m Braza 57 .83 10 ,00
2 . MARTIN GARRIDO, Juana Maria5. Fem., 100m Espalda 2:19.73 16 ,00
1 . JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier6. Masc., 100m Espalda 1:30.97 19 ,00
2 . GARCÍA GARCÍA, José Julián 6. Masc., 100m Espalda 2:11.75 16 ,00
2 . GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ, Victor Daniel8. Masc., 200m Mariposa 4:21.50 16 ,00
2 . GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ, Victor Daniel9. Masc., 100m Mariposa 1:44.99 16 ,00
2 . DELGADO MOYA, Begoña 10. Fem., 100m Mariposa 1:57.62 16 ,00

3 . GOMEZ TORRES, Andres Juan11. Masc., 400m Estilos 7:58.12 14 ,00
2 . BRAVO SALIDO, Alejandro 13. Masc., 50m Libre 30 .62 16 ,00
1 . ROMERA MARIN, Alfonso 13. Masc., 50m Libre 27 .12 19 ,00
7 . PELAEZ ORDOÑEZ, Daniel 13. Masc., 50m Libre 36 .38 10 ,00
5 . HERNANDEZ RUBIO, Francisco13. Masc., 50m Libre 44 .86 12 ,00
2 . GARCÍA GARCÍA, José Julián 13. Masc., 50m Libre 47 .32 16 ,00
7 . BALLESTEROS DE LA TORRE, Isabel14. Fem., 50m Libre 46 .94 10 ,00
5 . PELAEZ ORDOÑEZ, Daniel 15. Masc., 200m Braza 4:23.43 12 ,00
3 . CIFUENTES VELEZ, Jose Maria15. Masc., 200m Braza 3:09.91 14 ,00
6 . HERNANDEZ RUBIO, Francisco15. Masc., 200m Braza 4:42.94 11 ,00

3 . SANTORI SAMANIEGO, Paloma16. Fem., 200m Braza 4:03.57 14 ,00
5 . C.N. Valdepeñas 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:31.86 24 ,00
2 . C.N. Valdepeñas 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:50.48 32 ,00
1 . CAMPOS MARTINEZ, Leticia 18. Fem., 100m Braza 2:00.67 19 ,00
5 . CORONADO SELAS, Genara 18. Fem., 100m Braza 2:06.71 12 ,00
3 . SANTA-MARÍA BLANCO, María Fe18. Fem., 100m Braza 2:37.71 14 ,00
2 . BRAVO SALIDO, Alejandro 19. Masc., 100m Braza 1:29.48 16 ,00
3 . GARCIA RONCERO, David 19. Masc., 100m Braza 1:41.56 14 ,00
1 . GARCIA ROJO TARDON, Marcos19. Masc., 100m Braza 1:20.89 19 ,00
2 . LOPEZ EXPOSITO, Fermin 19. Masc., 100m Braza 1:37.52 16 ,00

2 . DELGADO MOYA, Begoña 20. Fem., 400m Libre 6:29.02 16 ,00
1 . MARTIN GARRIDO, Juana Maria20. Fem., 400m Libre 9:04.37 19 ,00
6 . GARCIA RONCERO, David 21. Masc., 400m Libre 6:41.42 11 ,00
2 . JIMENEZ DIAZ, Jorge 21. Masc., 400m Libre 6:23.14 16 ,00
1 . PERONA SANCHEZ, Ramon 21. Masc., 400m Libre 7:31.30 19 ,00
1 . ROMERA MARIN, Alfonso 23. Masc., 50m Mariposa 28 .61 19 ,00
5 . GARCIA ROJO TARDON, Marcos23. Masc., 50m Mariposa 32 .48 12 ,00
2 . PERONA SANCHEZ, Ramon 23. Masc., 50m Mariposa 55 .79 16 ,00
1 . SANTORI SAMANIEGO, Paloma24. Fem., 200m Espalda 3:42.72 24 ,00
1 . POLO USAOLA, Nuria Esther 24. Fem., 200m Espalda 5:14.56 19 ,00
1 . SANTA-MARÍA BLANCO, María Fe24. Fem., 200m Espalda 4:55.95 19 ,00
2 . SEVILLA TEBAR, David 25. Masc., 200m Espalda 3:31.36 16 ,00

2 . JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier25. Masc., 200m Espalda 3:16.30 16 ,00
2 . GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 25. Masc., 200m Espalda 4:02.58 16 ,00
2 . GARCIA ROJO TARDON, Marcos26. Masc., 200m Estilos 2:47.24 16 ,00
1 . CIFUENTES VELEZ, Jose Maria26. Masc., 200m Estilos 3:02.77 19 ,00
6 . GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ, Victor Daniel26. Masc., 200m Estilos 3:34.53 11 ,00
2 . GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 26. Masc., 200m Estilos 3:57.51 16 ,00
2 . GARCIA SANTA MARIA, Fernando28. Masc., 100m Libre 1:17.48 16 ,00
1 . ROMERA MARIN, Alfonso 28. Masc., 100m Libre 59 .92 19 ,00
5 . JIMENEZ DIAZ, Jorge 28. Masc., 100m Libre 1:17.27 12 ,00
1 . PERONA SANCHEZ, Ramon 28. Masc., 100m Libre 1:30.31 19 ,00

2 . CAMPOS MARTINEZ, Leticia 29. Fem., 100m Libre 1:36.48 16 ,00
3 . CORONADO SELAS, Genara 29. Fem., 100m Libre 1:48.82 14 ,00
5 . SANCHEZ ABAD, Maria Jose 29. Fem., 100m Libre 1:45.00 12 ,00
2 . POLO USAOLA, Nuria Esther 29. Fem., 100m Libre 1:59.38 16 ,00
3 . GARCIA SANTA MARIA, Fernando30. Masc., 50m Espalda 45 .21 14 ,00
5 . GARCIA RONCERO, David 30. Masc., 50m Espalda 48 .55 12 ,00
4 . SEVILLA TEBAR, David 30. Masc., 50m Espalda 42 .41 13 ,00
2 . CIFUENTES VELEZ, Jose Maria30. Masc., 50m Espalda 38 .50 16 ,00
1 . GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 30. Masc., 50m Espalda 49 .39 19 ,00
2 . CAMPOS MARTINEZ, Leticia 31. Fem., 50m Espalda 55 .66 16 ,00

5 . CORONADO SELAS, Genara 31. Fem., 50m Espalda 1:07.07 12 ,00
1 . SANTORI SAMANIEGO, Paloma31. Fem., 50m Espalda 45 .97 19 ,00
2 . POLO USAOLA, Nuria Esther 31. Fem., 50m Espalda 1:07.73 16 ,00
5 . C.N. Valdepeñas 4 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:19.85 24 ,00

10 . C.N. Valdepeñas 3 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:11.61 14 ,00
2 . C.N. Valdepeñas 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:20.78 32 ,00
2 . C.N. Valdepeñas 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:41.34 32 ,00
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6. Res Albacete Swim 01261 1.100,00
1 . PEREZ GALLINA, Soraya 1. Fem., 200m Libre 2:26.76 19 ,00
3 . DELGADO DE LA CASA, Monica1. Fem., 200m Libre 3:13.47 14 ,00
2 . HERREROS, Antonia 1. Fem., 200m Libre 4:23.49 16 ,00
2 . SALAS MARTINEZ, Marc 2. Masc., 200m Libre 2:29.16 16 ,00
6 . ARGUDO MORAL, Ricardo 2. Masc., 200m Libre 3:46.43 11 ,00
3 . GONZALEZ HITA, Jose Maria 2. Masc., 200m Libre 3:18.97 14 ,00

2 . ARENAS, José 2. Masc., 200m Libre 3:29.88 16 ,00
1 . HERNANDEZ PEREZ, Antonio2. Masc., 200m Libre 3:52.45 19 ,00

2 . PARREÑO CAPARRÓS, Elena 3. Fem., 50m Braza 46 .64 16 ,00
3 . CHARCOS BUENO, Remedios 3. Fem., 50m Braza 47 .97 14 ,00
3 . HERREROS, Antonia 3. Fem., 50m Braza 1:08.90 14 ,00
1 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 4. Masc., 50m Braza 38 .01 19 ,00
2 . GONZALEZ HITA, Jose Maria 4. Masc., 50m Braza 51 .81 16 ,00
1 . ARENAS, José 4. Masc., 50m Braza 55 .53 19 ,00
2 . HERNANDEZ PEREZ, Antonio4. Masc., 50m Braza 1:11.16 16 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 4. Masc., 50m Braza 1:01.75 19 ,00
1 . BARBELLA, Rosa Angelica 5. Fem., 100m Espalda 1:27.41 19 ,00
1 . VECINA SANCHEZ, Lucia 5. Fem., 100m Espalda 1:23.91 19 ,00

1 . MARTINEZ LUCAS, Francisco 6. Masc., 100m Espalda 1:11.84 19 ,00
1 . GUALDA PICAZO, Juan Carlos6. Masc., 100m Espalda 1:27.70 24 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 6. Masc., 100m Espalda 2:21.93 19 ,00
1 . VECINA SANCHEZ, Lucia 7. Fem., 200m Mariposa 3:25.04 24 ,00
2 . GARCÍA GARCÍA, José Antonio8. Masc., 200m Mariposa 3:08.82 16 ,00
1 . GARCÍA GARCÍA, José Antonio9. Masc., 100m Mariposa 1:17.51 19 ,00
1 . HERNANDEZ PEREZ, Antonio9. Masc., 100m Mariposa 2:30.53 19 ,00
2 . GUALDA PICAZO, Juan Carlos11. Masc., 400m Estilos 7:03.79 16 ,00
1 . CHARCOS BUENO, Remedios 12. Fem., 400m Estilos 7:48.99 19 ,00
2 . GARCÍA GARCÍA, José Antonio13. Masc., 50m Libre 30 .29 16 ,00

1 . GUALDA PICAZO, Juan Carlos13. Masc., 50m Libre 31 .23 19 ,00
1 . ARENAS, José 13. Masc., 50m Libre 41 .17 19 ,00
1 . AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 13. Masc., 50m Libre 48 .92 19 ,00
2 . PARREÑO CAPARRÓS, Elena 14. Fem., 50m Libre 33 .90 16 ,00
1 . VECINA SANCHEZ, Lucia 14. Fem., 50m Libre 32 .55 19 ,00
2 . HERREROS, Antonia 14. Fem., 50m Libre 51 .98 16 ,00
2 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 15. Masc., 200m Braza 3:06.00 16 ,00
1 . GONZALEZ HITA, Jose Maria 15. Masc., 200m Braza 3:58.65 19 ,00
1 . CARRIÓN MATEO, Sagrario 16. Fem., 200m Braza 3:49.76 19 ,00
1 . CHARCOS BUENO, Remedios 16. Fem., 200m Braza 3:46.01 19 ,00

3 . Res Albacete Swim 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:55.35 28 ,00
1 . Res Albacete Swim 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:32.45 43 ,00
1 . Res Albacete Swim 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:47.45 38 ,00
1 . TOBARRA GOMEZ, Carlos 19. Masc., 100m Braza 1:26.64 19 ,00
1 . PEREZ GALLINA, Soraya 20. Fem., 400m Libre 5:05.99 19 ,00
3 . DELGADO DE LA CASA, Monica20. Fem., 400m Libre 6:34.21 14 ,00
1 . SALAS MARTINEZ, Marc 21. Masc., 400m Libre 5:13.62 19 ,00
6 . SANCHEZ GARCÍA, Manuel Ángel23. Masc., 50m Mariposa 45 .59 11 ,00
1 . BARBELLA, Rosa Angelica 24. Fem., 200m Espalda 3:19.15 19 ,00
1 . MARTINEZ LUCAS, Francisco 25. Masc., 200m Espalda 2:40.50 19 ,00
2 . MARTINEZ LUCAS, Francisco 26. Masc., 200m Estilos 2:45.45 21 ,00
3 . ALEMAÑY MARTINEZ, Aurelia27. Fem., 200m Estilos 3:42.96 14 ,00

2 . SALAS MARTINEZ, Marc 28. Masc., 100m Libre 1:07.56 16 ,00
3 . SANCHEZ GARCÍA, Manuel Ángel28. Masc., 100m Libre 1:22.40 14 ,00
1 . PEREZ GALLINA, Soraya 29. Fem., 100m Libre 1:07.33 19 ,00
2 . DELGADO DE LA CASA, Monica29. Fem., 100m Libre 1:24.00 16 ,00
1 . BARBELLA, Rosa Angelica 31. Fem., 50m Espalda 39 .52 19 ,00
3 . ESCRIBANO VICTORIO, Monica31. Fem., 50m Espalda 50 .60 14 ,00
2 . Res Albacete Swim 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:25.74 32 ,00
1 . Res Albacete Swim 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:17.45 38 ,00

7. C.N. Puertollano 00863 1.002,00
2 . MARTIN GOMEZ, Irene 1. Fem., 200m Libre 3:02.71 16 ,00

2 . HIDALGO SANCHEZ, Laura 1. Fem., 200m Libre 2:47.93 16 ,00
4 . ARNES RAMIREZ, Maria del Mar1. Fem., 200m Libre 3:34.47 13 ,00
4 . TOLEDANO PALOMO, Oscar Javier2. Masc., 200m Libre 2:53.21 13 ,00
1 . TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel2. Masc., 200m Libre 2:22.37 24 ,00
3 . PAZ DE LA FLOR, Maria De La Concepcion3. Fem., 50m Braza 46 .09 14 ,00
1 . ZALDIVAR VERDU, Paloma 3. Fem., 50m Braza 41 .89 24 ,00
2 . FERNANDEZ MOLINA, Luis Esteban4. Masc., 50m Braza 41 .16 16 ,00
2 . LORIDO TIERZ, Laura 5. Fem., 100m Espalda 1:45.81 16 ,00
2 . RODRIGUEZ BARBERO TERCERO, Jorge6. Masc., 100m Espalda 1:16.64 16 ,00
1 . GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin6. Masc., 100m Espalda 1:37.40 19 ,00

1 . HIDALGO SANCHEZ, Laura 12. Fem., 400m Estilos 7:11.41 24 ,00
2 . GARCIA DE LAS BAYONAS ARANZABE, M. Javier13. Masc., 50m Libre 33 .80 16 ,00
1 . ZALDIVAR RODRIGUEZ, Javier13. Masc., 50m Libre 40 .50 19 ,00
2 . MARTIN GOMEZ, Irene 14. Fem., 50m Libre 36 .00 16 ,00
3 . VOZMEDIANO RODILLA, Alba14. Fem., 50m Libre 40 .58 14 ,00
1 . ZALDIVAR VERDU, Paloma 14. Fem., 50m Libre 31 .97 19 ,00
1 . CABAÑERO SANCHEZ-LEON, Mª Luisa14. Fem., 50m Libre 32 .30 19 ,00
2 . TRUJILLO MORA, Jose Ramon15. Masc., 200m Braza 3:22.31 21 ,00
6 . FERNANDEZ CIUDAD, Rosa Maria16. Fem., 200m Braza 4:54.88 11 ,00
5 . C.N. Puertollano 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:00.52 24 ,00

2 . C.N. Puertollano 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:45.73 32 ,00
3 . C.N. Puertollano 3 17. Mixto, 4 x 100m Libre 5:12.61 28 ,00
6 . FERNANDEZ CIUDAD, Rosa Maria18. Fem., 100m Braza 2:14.70 11 ,00
4 . ARNES RAMIREZ, Maria del Mar18. Fem., 100m Braza 2:03.29 13 ,00
1 . FERNANDEZ MOLINA, Luis Esteban19. Masc., 100m Braza 1:33.20 19 ,00
1 . TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel21. Masc., 400m Libre 5:07.99 19 ,00
2 . PAZ DE LA FLOR, Maria De La Concepcion22. Fem., 50m Mariposa 41 .26 16 ,00
2 . VOZMEDIANO RODILLA, Alba22. Fem., 50m Mariposa 53 .47 16 ,00
1 . ZALDIVAR VERDU, Paloma 22. Fem., 50m Mariposa 37 .97 19 ,00
1 . CABAÑERO SANCHEZ-LEON, Mª Luisa22. Fem., 50m Mariposa 35 .87 24 ,00

4 . RODRIGUEZ BARBERO TERCERO, Jorge23. Masc., 50m Mariposa 30 .92 13 ,00
1 . GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin23. Masc., 50m Mariposa 39 .52 24 ,00

2 . LORIDO TIERZ, Laura 24. Fem., 200m Espalda 3:51.94 16 ,00
1 . TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel26. Masc., 200m Estilos 2:44.22 24 ,00
4 . PAZ DE LA FLOR, Maria De La Concepcion27. Fem., 200m Estilos 3:25.54 13 ,00
1 . MARTIN GOMEZ, Irene 27. Fem., 200m Estilos 3:33.45 19 ,00
4 . SOBRINO MARTÍN, Ignacio 28. Masc., 100m Libre 1:11.89 13 ,00
4 . TOLEDANO PALOMO, Oscar Javier28. Masc., 100m Libre 1:15.15 13 ,00
2 . FERNANDEZ MOLINA, Luis Esteban28. Masc., 100m Libre 1:11.04 16 ,00
1 . ZALDIVAR RODRIGUEZ, Javier28. Masc., 100m Libre 1:36.29 19 ,00
1 . VOZMEDIANO RODILLA, Alba29. Fem., 100m Libre 1:35.62 19 ,00
2 . HIDALGO SANCHEZ, Laura 29. Fem., 100m Libre 1:16.34 16 ,00

3 . ARNES RAMIREZ, Maria del Mar29. Fem., 100m Libre 1:33.57 14 ,00
1 . CABAÑERO SANCHEZ-LEON, Mª Luisa29. Fem., 100m Libre 1:13.61 24 ,00
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1 . RODRIGUEZ BARBERO TERCERO, Jorge30. Masc., 50m Espalda 35 .00 19 ,00
3 . SOBRINO MARTÍN, Ignacio 30. Masc., 50m Espalda 39 .97 14 ,00
5 . TOLEDANO PALOMO, Oscar Javier30. Masc., 50m Espalda 50 .39 12 ,00
1 . GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin30. Masc., 50m Espalda 43 .14 24 ,00
2 . LORIDO TIERZ, Laura 31. Fem., 50m Espalda 46 .89 16 ,00

4 . C.N. Puertollano 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:15.34 26 ,00
1 . C.N. Puertollano 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:24.13 38 ,00

1 . C.N. Puertollano 4 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:42.07 43 ,00

8. E.C. Ciudad De Talavera 00764 638,00
1 . CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar1. Fem., 200m Libre 3:18.33 19 ,00
1 . TORRES PELAYO, Maria Jose 1. Fem., 200m Libre 2:47.82 34 ,00
2 . PEREZ CORDERO, Alejandro 2. Masc., 200m Libre 2:15.13 16 ,00
1 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro2. Masc., 200m Libre 2:10.36 19 ,00
1 . CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar3. Fem., 50m Braza 53 .02 19 ,00
1 . GARCIA GARVIN, Demetrio Julian4. Masc., 50m Braza 37 .19 19 ,00
1 . RUBIO PALOMARES, Helena 5. Fem., 100m Espalda 1:22.25 19 ,00
1 . PEREZ CORDERO, Alejandro 9. Masc., 100m Mariposa 1:03.50 19 ,00
1 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro11. Masc., 400m Estilos 5:26.27 19 ,00

3 . FERNANDEZ PIEDRA, Angel 13. Masc., 50m Libre 26 .26 14 ,00
1 . GARCIA GUERRERO, Irene 14. Fem., 50m Libre 32 .59 19 ,00
2 . CORDERO RODRÍGUEZ, María Pilar14. Fem., 50m Libre 40 .01 16 ,00
1 . ARROYO FERNANDEZ, Alvaro15. Masc., 200m Braza 2:58.22 19 ,00
1 . GARCIA GARVIN, Demetrio Julian15. Masc., 200m Braza 3:01.56 24 ,00
1 . RUBIO PALOMARES, Helena 16. Fem., 200m Braza 3:14.63 19 ,00
1 . TORRES PELAYO, Maria Jose 16. Fem., 200m Braza 3:40.67 34 ,00
1 . E.C. Ciudad De Talavera 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:25.12 38 ,00
2 . E.C. Ciudad De Talavera 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:54.27 42 ,00
1 . TORRES PELAYO, Maria Jose 18. Fem., 100m Braza 1:39.24 29 ,00

1 . GARCIA GUERRERO, Irene 20. Fem., 400m Libre 5:53.08 19 ,00
1 . LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes20. Fem., 400m Libre 12:16.13 19 ,00
2 . FERNANDEZ PIEDRA, Angel 21. Masc., 400m Libre 5:42.67 16 ,00
1 . GARCIA GUERRERO, Irene 22. Fem., 50m Mariposa 36 .35 19 ,00
3 . FERNANDEZ PIEDRA, Angel 23. Masc., 50m Mariposa 30 .13 14 ,00
1 . AGUADO ANDRÉS, Sergio 23. Masc., 50m Mariposa 28 .69 19 ,00
1 . LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes24. Fem., 200m Espalda 6:16.00 19 ,00
1 . AGUADO ANDRÉS, Sergio 26. Masc., 200m Estilos 2:35.24 19 ,00
1 . RUBIO PALOMARES, Helena 27. Fem., 200m Estilos 2:58.27 19 ,00
1 . AGUADO ANDRÉS, Sergio 28. Masc., 100m Libre 1:01.18 19 ,00

1 . LOPEZ DE LA CRUZ, Mercedes29. Fem., 100m Libre 2:50.43 19 ,00

9. C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 01694 523,00
2 . MONTESINOS OCAÑA, Emma 1. Fem., 200m Libre 3:04.13 16 ,00
3 . LARA MORALES, María 1. Fem., 200m Libre 3:08.00 14 ,00
3 . GRUESO NAVARRO, Elena 1. Fem., 200m Libre 3:37.04 14 ,00
6 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 1. Fem., 200m Libre 3:42.57 11 ,00
7 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena1. Fem., 200m Libre 4:21.81 10 ,00
2 . GRUESO NAVARRO, Elena 3. Fem., 50m Braza 53 .60 16 ,00
5 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen3. Fem., 50m Braza 1:24.58 12 ,00
4 . LARA MORALES, María 5. Fem., 100m Espalda 1:40.60 13 ,00

5 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 5. Fem., 100m Espalda 2:04.70 12 ,00
2 . CARRETÓN MADRID, Argimiro6. Masc., 100m Espalda 1:45.40 16 ,00
2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose8. Masc., 200m Mariposa 3:29.34 16 ,00
2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose11. Masc., 400m Estilos 6:55.15 16 ,00
2 . CARRETÓN MADRID, Argimiro11. Masc., 400m Estilos 7:47.81 16 ,00
3 . MONTESINOS OCAÑA, Emma 14. Fem., 50m Libre 35 .34 14 ,00
4 . LARA MORALES, María 14. Fem., 50m Libre 34 .74 13 ,00
3 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen14. Fem., 50m Libre 1:20.22 14 ,00
3 . MOYA MADRID, Angel Carlos15. Masc., 200m Braza 3:33.53 14 ,00
2 . GRUESO NAVARRO, Elena 16. Fem., 200m Braza 4:07.43 16 ,00
5 . OCAÑA ARENAS, Vanessa 16. Fem., 200m Braza 4:53.77 12 ,00
3 . LOSA ESPINOSA, Mari Carmen16. Fem., 200m Braza 6:24.85 14 ,00

7 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 117. Mixto, 4 x 100m Libre 5:54.81 20 ,00
8 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 217. Mixto, 4 x 100m Libre 6:34.43 18 ,00
2 . MOYA MADRID, Angel Carlos19. Masc., 100m Braza 1:37.07 16 ,00
5 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 19. Masc., 100m Braza 1:44.20 12 ,00
3 . CARRETÓN MADRID, Argimiro19. Masc., 100m Braza 1:41.47 14 ,00
3 . MONTESINOS OCAÑA, Emma 22. Fem., 50m Mariposa 39 .09 14 ,00
2 . BECERRA CANO, Alba 22. Fem., 50m Mariposa 55 .26 16 ,00
3 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 23. Masc., 50m Mariposa 40 .32 14 ,00
2 . NAVARRO SECADURA, Antonio Jose25. Masc., 200m Espalda 3:19.80 16 ,00
6 . MOYA MADRID, Angel Carlos26. Masc., 200m Estilos 3:34.99 11 ,00

8 . GONZALEZ MARTINEZ, Paco 28. Masc., 100m Libre 1:30.36 9 ,00
3 . LABRADOR CABA, Carmen Maria29. Fem., 100m Libre 1:42.26 14 ,00
9 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena29. Fem., 100m Libre 2:03.79 8 ,00
3 . BECERRA CANO, Alba 31. Fem., 50m Espalda 56 .71 14 ,00
2 . LABRADOR CABA, Carmen Maria31. Fem., 50m Espalda 55 .41 16 ,00
7 . GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena31. Fem., 50m Espalda 1:10.65 10 ,00
6 . C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 132. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:10.37 22 ,00
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10. Master Toledo 3 Culturas CLM53 515,00
2 . GÓMEZ LAGUNA, Antonio 2. Masc., 200m Libre 2:47.05 16 ,00
1 . ALCOBENDAS MAESTRO, Mónica3. Fem., 50m Braza 46 .71 19 ,00
2 . ALONSO LÓPEZ, Rosa 3. Fem., 50m Braza 1:04.04 16 ,00
2 . LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 3. Fem., 50m Braza 1:05.22 16 ,00
2 . JIMENEZ MAROTO, Veronica 5. Fem., 100m Espalda 1:38.54 16 ,00
6 . MONTES DE OCA GONZÁLEZ, Angélica5. Fem., 100m Espalda 2:18.26 11 ,00

1 . DE DIOS LASA, Moises 6. Masc., 100m Espalda 1:11.48 19 ,00
1 . ALONSO LÓPEZ, Rosa 7. Fem., 200m Mariposa 5:18.50 19 ,00

3 . VICARIO ESPINOSA, Carlos 9. Masc., 100m Mariposa 1:46.20 14 ,00
1 . ALONSO LÓPEZ, Rosa 12. Fem., 400m Estilos 9:48.85 19 ,00
4 . ALCOBENDAS MAESTRO, Mónica14. Fem., 50m Libre 39 .41 13 ,00
1 . LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 14. Fem., 50m Libre 49 .01 19 ,00
4 . MONTES DE OCA GONZÁLEZ, Angélica16. Fem., 200m Braza 4:28.64 13 ,00
7 . Master Toledo 3 Culturas 2 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:57.89 20 ,00
4 . MONTES DE OCA GONZÁLEZ, Angélica18. Fem., 100m Braza 2:02.37 13 ,00
2 . ALCOBENDAS MAESTRO, Mónica18. Fem., 100m Braza 1:51.53 16 ,00
1 . FONT RODRIGUEZ, Luis Miguel19. Masc., 100m Braza 1:37.94 19 ,00
3 . GÓMEZ LAGUNA, Antonio 21. Masc., 400m Libre 5:56.30 14 ,00

2 . LÓPEZ HIDALGO, María Jesús 22. Fem., 50m Mariposa 1:06.11 16 ,00
1 . FONT RODRIGUEZ, Luis Miguel23. Masc., 50m Mariposa 35 .40 19 ,00
1 . JIMENEZ MAROTO, Veronica 24. Fem., 200m Espalda 3:32.78 19 ,00
1 . DE DIOS LASA, Moises 25. Masc., 200m Espalda 2:41.48 19 ,00
3 . VICARIO ESPINOSA, Carlos 25. Masc., 200m Espalda 4:03.37 14 ,00
1 . FONT RODRIGUEZ, Luis Miguel26. Masc., 200m Estilos 3:32.50 19 ,00
1 . GÓMEZ LAGUNA, Antonio 28. Masc., 100m Libre 1:12.20 19 ,00
1 . DE DIOS LASA, Moises 30. Masc., 50m Espalda 32 .94 19 ,00
3 . VICARIO ESPINOSA, Carlos 30. Masc., 50m Espalda 47 .96 14 ,00
1 . JIMENEZ MAROTO, Veronica 31. Fem., 50m Espalda 45 .21 19 ,00

5 . Master Toledo 3 Culturas 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:59.14 24 ,00
6 . Master Toledo 3 Culturas 2 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 7:47.19 22 ,00

11. C.N. Cuenca 00771 417,00
3 . LOZOYA IBAÑEZ, César 2. Masc., 200m Libre 2:42.89 14 ,00
4 . GARCÍA GARRIDO, Ángel 4. Masc., 50m Braza 38 .92 13 ,00
5 . PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 4. Masc., 50m Braza 41 .64 12 ,00
5 . CHUMILLAS NAVARRO, Carlos4. Masc., 50m Braza 45 .50 12 ,00
1 . GARCÍA GARRIDO, Ángel 13. Masc., 50m Libre 26 .40 19 ,00
2 . GARCÍA NIEVA, Javier 13. Masc., 50m Libre 29 .11 16 ,00
1 . SEGURA GÓMEZ, María 14. Fem., 50m Libre 33 .08 19 ,00

2 . SEGARRA CAÑAMARES, María14. Fem., 50m Libre 35 .02 16 ,00
5 . CHUMILLAS NAVARRO, Carlos15. Masc., 200m Braza 4:04.63 12 ,00
1 . C.N. Cuenca 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:44.07 38 ,00
5 . PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 19. Masc., 100m Braza 1:32.03 12 ,00
4 . CHUMILLAS NAVARRO, Carlos19. Masc., 100m Braza 1:47.74 13 ,00
4 . PÉREZ OSMA, Santiago 21. Masc., 400m Libre 7:22.31 13 ,00
1 . SEGURA GÓMEZ, María 22. Fem., 50m Mariposa 38 .34 19 ,00
1 . SEGARRA CAÑAMARES, María22. Fem., 50m Mariposa 44 .65 19 ,00
1 . GARCÍA GARRIDO, Ángel 23. Masc., 50m Mariposa 28 .73 19 ,00
3 . GARCÍA NIEVA, Javier 23. Masc., 50m Mariposa 31 .50 14 ,00

2 . LOZOYA IBAÑEZ, César 23. Masc., 50m Mariposa 36 .84 16 ,00
4 . LOZOYA IBAÑEZ, César 26. Masc., 200m Estilos 3:19.33 13 ,00
3 . GARCÍA NIEVA, Javier 28. Masc., 100m Libre 1:06.43 14 ,00
5 . PÉREZ OSMA, Santiago 28. Masc., 100m Libre 1:25.09 12 ,00
1 . SEGURA GÓMEZ, María 29. Fem., 100m Libre 1:14.57 19 ,00
1 . SEGARRA CAÑAMARES, María29. Fem., 100m Libre 1:20.87 19 ,00
2 . PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 30. Masc., 50m Espalda 38 .32 16 ,00
3 . C.N. Cuenca 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:36.96 28 ,00

12. C.P.N. La Roda 00031 308,00
1 . DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus2. Masc., 200m Libre 2:41.02 19 ,00
1 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena3. Fem., 50m Braza 53 .44 19 ,00

3 . ROSELL ROSIQUE, David 4. Masc., 50m Braza 44 .49 14 ,00
2 . DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus13. Masc., 50m Libre 33 .14 16 ,00

2 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena16. Fem., 200m Braza 4:32.01 16 ,00
1 . TÁRRAGA VILLORA, Almudena18. Fem., 100m Braza 2:01.47 19 ,00
5 . DOMINGO CASTILLO, Jacinto 19. Masc., 100m Braza 1:48.42 12 ,00
1 . LUESO SORDO, Francisco 19. Masc., 100m Braza 1:35.08 24 ,00
3 . PICAZO TENDERO, Ana Isabel20. Fem., 400m Libre 7:04.98 14 ,00
2 . CEBRIAN REDONDO, Luis 21. Masc., 400m Libre 5:44.89 16 ,00
2 . DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus21. Masc., 400m Libre 5:47.38 16 ,00
4 . PICAZO TENDERO, Ana Isabel22. Fem., 50m Mariposa 42 .70 13 ,00
1 . LUESO SORDO, Francisco 23. Masc., 50m Mariposa 41 .10 19 ,00
5 . CEBRIAN REDONDO, Luis 26. Masc., 200m Estilos 3:10.69 12 ,00

1 . LUESO SORDO, Francisco 26. Masc., 200m Estilos 3:19.75 24 ,00
5 . PICAZO TENDERO, Ana Isabel27. Fem., 200m Estilos 3:36.92 12 ,00
4 . DOMINGO CASTILLO, Jacinto 28. Masc., 100m Libre 1:22.37 13 ,00
3 . CEBRIAN REDONDO, Luis 30. Masc., 50m Espalda 39 .44 14 ,00
2 . DOMINGO CASTILLO, Jacinto 30. Masc., 50m Espalda 47 .72 16 ,00

13. Club Velociraptor Mp Twinner 01675 303,00
1 . MASANET BERENGUER, Janira1. Fem., 200m Libre 2:58.04 19 ,00
2 . SIERRA DIAZ, Damaris 3. Fem., 50m Braza 1:00.16 16 ,00
1 . RUBERTE DE LA IGLESIA, Melania3. Fem., 50m Braza 47 .09 19 ,00
2 . LANILLOS NIETO, Belen 3. Fem., 50m Braza 47 .16 16 ,00

4 . ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, Juan José8. Masc., 200m Mariposa 3:38.19 13 ,00
1 . LANILLOS NIETO, Belen 10. Fem., 100m Mariposa 1:38.51 19 ,00
1 . ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, Juan José11. Masc., 400m Estilos 7:12.86 19 ,00
2 . MASANET BERENGUER, Janira14. Fem., 50m Libre 34 .84 16 ,00
3 . DIAZ FERNANDEZ, Mar 14. Fem., 50m Libre 38 .55 14 ,00
5 . ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, Juan José15. Masc., 200m Braza 3:39.68 12 ,00
2 . LOPEZ FAJARDO, Purificación16. Fem., 200m Braza 3:50.96 16 ,00
1 . RUBERTE DE LA IGLESIA, Melania18. Fem., 100m Braza 1:42.07 19 ,00
1 . LANILLOS NIETO, Belen 18. Fem., 100m Braza 1:43.44 19 ,00
2 . MASANET BERENGUER, Janira20. Fem., 400m Libre 6:25.12 16 ,00

2 . LOPEZ FAJARDO, Purificación22. Fem., 50m Mariposa 49 .90 16 ,00
1 . RUBERTE DE LA IGLESIA, Melania27. Fem., 200m Estilos 3:28.91 19 ,00
1 . LOPEZ FAJARDO, Purificación27. Fem., 200m Estilos 3:44.84 19 ,00
2 . DIAZ FERNANDEZ, Mar 31. Fem., 50m Espalda 46 .21 16 ,00
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14. C.N.Tritones-Talavera 01553 295,00
4 . RODRIGUEZ LUCENA, Cristina1. Fem., 200m Libre 4:03.34 13 ,00
2 . GARCIA CORREAS, Maria Gema1. Fem., 200m Libre 4:05.06 16 ,00
7 . GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis2. Masc., 200m Libre 3:48.01 10 ,00
1 . RIZO RODRÍGUEZ, Rubén 4. Masc., 50m Braza 32 .79 19 ,00
6 . GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 4. Masc., 50m Braza 46 .51 11 ,00
5 . RODRIGUEZ LUCENA, Cristina5. Fem., 100m Espalda 2:18.55 12 ,00

3 . GARCIA CORREAS, Maria Gema5. Fem., 100m Espalda 2:09.94 14 ,00
2 . FERNANDEZ OLIVA, Sergio 6. Masc., 100m Espalda 1:25.35 16 ,00

2 . GÓMEZ ALVAREZ, Rafael 6. Masc., 100m Espalda 1:41.24 16 ,00
4 . RIZO RODRÍGUEZ, Rubén 13. Masc., 50m Libre 28 .70 13 ,00
4 . FERNANDEZ OLIVA, Sergio 13. Masc., 50m Libre 31 .06 13 ,00
6 . GUTIERREZ CASTILLEJO, Jose Luis13. Masc., 50m Libre 44 .89 11 ,00
4 . GARCIA CORREAS, Maria Gema14. Fem., 50m Libre 47 .50 13 ,00
2 . RIZO RODRÍGUEZ, Rubén 15. Masc., 200m Braza 3:08.17 16 ,00
8 . C.N.Tritones-Talavera 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:18.06 18 ,00
4 . RODRIGUEZ LUCENA, Cristina20. Fem., 400m Libre 8:23.33 13 ,00
3 . DEL PINO RUIZ, Noelia 20. Fem., 400m Libre 7:14.77 14 ,00
5 . DIAZ PEREZ, Francisco Javier 21. Masc., 400m Libre 7:40.34 12 ,00

7 . DIAZ PEREZ, Francisco Javier 23. Masc., 50m Mariposa 57 .27 10 ,00
2 . DEL PINO RUIZ, Noelia 24. Fem., 200m Espalda 3:55.26 16 ,00
1 . FERNANDEZ OLIVA, Sergio 25. Masc., 200m Espalda 3:10.45 19 ,00

15. C.N. Manzamaster 01817 282,00
2 . ALISES PARDILLA, Sofia 1. Fem., 200m Libre 2:55.37 16 ,00
1 . JIMENEZ ELIPE, Manuel 2. Masc., 200m Libre 2:37.42 19 ,00
2 . MAESO GARCIA, Isabel 3. Fem., 50m Braza 42 .31 16 ,00
2 . MOLINA LEÓN, Antonio 4. Masc., 50m Braza 42 .79 16 ,00
3 . RODRIGUEZ MEGIA, Antonio 9. Masc., 100m Mariposa 1:14.35 14 ,00
2 . MAESO GARCIA, Isabel 14. Fem., 50m Libre 31 .33 16 ,00

4 . MOLINA LEÓN, Antonio 15. Masc., 200m Braza 3:40.35 13 ,00
4 . C.N. Manzamaster 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 4:44.42 26 ,00
3 . MOLINA LEÓN, Antonio 19. Masc., 100m Braza 1:37.40 14 ,00
4 . NARANJO SIMÓN, Juan Manuel19. Masc., 100m Braza 1:42.91 13 ,00
2 . ALISES PARDILLA, Sofia 20. Fem., 400m Libre 6:12.04 16 ,00
2 . RODRIGUEZ MEGIA, Antonio 23. Masc., 50m Mariposa 31 .23 16 ,00
4 . RODRIGUEZ MEGIA, Antonio 26. Masc., 200m Estilos 2:55.67 13 ,00
1 . LOPEZ DE LOS MOZOS SANCHEZ, Amanda29. Fem., 100m Libre 1:09.44 19 ,00
4 . NARANJO SIMÓN, Juan Manuel30. Masc., 50m Espalda 42 .76 13 ,00
2 . LOPEZ DE LOS MOZOS SANCHEZ, Amanda31. Fem., 50m Espalda 39 .84 16 ,00

4 . C.N. Manzamaster 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:44.22 26 ,00

16. Cn Ugena Bucanners 01828 273,00
1 . TORREJON SANCHEZ, Lucia 1. Fem., 200m Libre 3:00.73 19 ,00
4 . MORALEDA MATE, Carlos 4. Masc., 50m Braza 44 .95 13 ,00
1 . GÓMEZ SILES, Sergio 8. Masc., 200m Mariposa 2:42.98 19 ,00
1 . TORREJON SANCHEZ, Lucia 10. Fem., 100m Mariposa 1:43.44 19 ,00
2 . DE SANDE DE LA CRUZ, Dana14. Fem., 50m Libre 32 .53 16 ,00
3 . MORALEDA MATE, Carlos 15. Masc., 200m Braza 3:45.44 14 ,00
1 . DÍAZ MOLINA, Paula 16. Fem., 200m Braza 3:34.35 19 ,00
2 . DÍAZ MOLINA, Paula 18. Fem., 100m Braza 1:38.78 16 ,00
3 . MORALEDA MATE, Carlos 19. Masc., 100m Braza 1:47.21 14 ,00

1 . TORREJON SANCHEZ, Lucia 20. Fem., 400m Libre 6:19.60 19 ,00
4 . GALLEGO GARCIA, Felix 21. Masc., 400m Libre 7:26.01 13 ,00
2 . DE SANDE DE LA CRUZ, Dana22. Fem., 50m Mariposa 35 .43 16 ,00
6 . GALLEGO GARCIA, Felix 23. Masc., 50m Mariposa 53 .12 11 ,00
1 . GÓMEZ SILES, Sergio 25. Masc., 200m Espalda 2:31.48 19 ,00
2 . GÓMEZ SILES, Sergio 26. Masc., 200m Estilos 2:35.44 16 ,00
3 . DÍAZ MOLINA, Paula 27. Fem., 200m Estilos 3:25.42 14 ,00
2 . DE SANDE DE LA CRUZ, Dana29. Fem., 100m Libre 1:10.40 16 ,00

17. C.N. Villarrobledo 01007 258,00
1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 2. Masc., 200m Libre 2:09.14 19 ,00

1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 6. Masc., 100m Espalda 1:06.32 19 ,00
1 . MOYA SERRANO, Bryan 9. Masc., 100m Mariposa 1:11.31 19 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel11. Masc., 400m Estilos 5:16.04 19 ,00
1 . MOYA SERRANO, Bryan 13. Masc., 50m Libre 26 .71 19 ,00
2 . LÓPEZ CALERO, Ramón 13. Masc., 50m Libre 25 .57 16 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel19. Masc., 100m Braza 1:13.40 19 ,00
5 . MONTOYA JAREÑO, Francisco Javier21. Masc., 400m Libre 5:56.93 12 ,00
5 . BONILLO, Andres 21. Masc., 400m Libre 7:37.47 12 ,00
2 . MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 23. Masc., 50m Mariposa 37 .81 16 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel26. Masc., 200m Estilos 2:23.12 19 ,00

1 . MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 28. Masc., 100m Libre 1:13.80 19 ,00
7 . MONTOYA JAREÑO, Francisco Javier28. Masc., 100m Libre 1:15.64 10 ,00

4 . BONILLO, Andres 28. Masc., 100m Libre 1:32.23 13 ,00
2 . MOYA SERRANO, Bryan 30. Masc., 50m Espalda 31 .27 16 ,00
6 . MONTOYA JAREÑO, Francisco Javier30. Masc., 50m Espalda 49 .05 11 ,00

18. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 232,00
2 . MUÑOZ MARTIN, Eduardo 2. Masc., 200m Libre 2:10.62 16 ,00
5 . CAÑIZARES ORTÍZ, Olga Mª 3. Fem., 50m Braza 54 .65 12 ,00
1 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 8. Masc., 200m Mariposa 3:23.47 19 ,00
3 . NOBLEJAS GOMEZ, Juan 13. Masc., 50m Libre 34 .86 14 ,00
5 . RODRIGUEZ GOMEZ, Mª Lourdes14. Fem., 50m Libre 44 .74 12 ,00
7 . C.N. Alarcos Ciudad Real 1 17. Mixto, 4 x 100m Libre 6:12.30 20 ,00
1 . MUÑOZ MARTIN, Eduardo 21. Masc., 400m Libre 4:58.55 19 ,00

5 . NOBLEJAS GOMEZ, Juan 23. Masc., 50m Mariposa 44 .97 12 ,00
2 . PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 26. Masc., 200m Estilos 3:13.54 16 ,00
1 . MUÑOZ MARTIN, Eduardo 28. Masc., 100m Libre 58 .14 19 ,00
6 . ROSAL RIVAS, Rafael 28. Masc., 100m Libre 1:21.26 11 ,00
2 . NOBLEJAS GOMEZ, Juan 28. Masc., 100m Libre 1:17.21 16 ,00
4 . RODRIGUEZ GOMEZ, Mª Lourdes29. Fem., 100m Libre 1:40.20 13 ,00
4 . ROSAL RIVAS, Rafael 30. Masc., 50m Espalda 47 .04 13 ,00
7 . C.N. Alarcos Ciudad Real 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 6:30.89 20 ,00
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19. C.N. Almansa 00732 212,00
1 . CUENCA SAEZ, Mª Asuncion 18. Fem., 100m Braza 1:39.81 19 ,00
1 . ARNAU MORENO, Juan José 19. Masc., 100m Braza 1:39.43 19 ,00
1 . CUENCA PERAL, Adela 20. Fem., 400m Libre 5:57.25 19 ,00
2 . CUENCA SAEZ, Mª Asuncion 22. Fem., 50m Mariposa 40 .74 16 ,00
4 . SANCHEZ RUANO, Jose 23. Masc., 50m Mariposa 31 .96 13 ,00
1 . CUENCA PERAL, Adela 24. Fem., 200m Espalda 3:17.82 19 ,00

2 . ARNAU MORENO, Juan José 25. Masc., 200m Espalda 3:19.35 16 ,00
4 . SANCHEZ RUANO, Jose 26. Masc., 200m Estilos 3:04.07 13 ,00

1 . CUENCA SAEZ, Mª Asuncion 27. Fem., 200m Estilos 3:36.98 19 ,00
3 . ARNAU MORENO, Juan José 28. Masc., 100m Libre 1:12.88 14 ,00
1 . CUENCA PERAL, Adela 31. Fem., 50m Espalda 40 .29 19 ,00
4 . C.N. Almansa 1 32. Mixto, 4 x 100m Estilos 5:50.19 26 ,00

20. C.N. Los Yebenes YEBES 209,00
2 . MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen1. Fem., 200m Libre 3:52.55 16 ,00
5 . BRAVO, Dioni 2. Masc., 200m Libre 3:52.16 12 ,00
5 . PEÑALVER MENÉNDEZ, Aniel4. Masc., 50m Braza 43 .43 12 ,00

3 . GARCIA MARTIN, Eduardo 4. Masc., 50m Braza 39 .79 14 ,00
5 . BRAVO, Dioni 4. Masc., 50m Braza 50 .33 12 ,00

2 . MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen5. Fem., 100m Espalda 2:11.54 16 ,00
2 . GARCIA DIAZ, Apelio 6. Masc., 100m Espalda 1:19.96 16 ,00
3 . GARCIA MARTIN, Eduardo 6. Masc., 100m Espalda 1:27.89 14 ,00
2 . ROSELL GUZMAN, Vicente 6. Masc., 100m Espalda 1:47.06 16 ,00
4 . GARCIA DIAZ, Apelio 13. Masc., 50m Libre 28 .56 13 ,00
6 . PEÑALVER MENÉNDEZ, Aniel13. Masc., 50m Libre 32 .74 11 ,00
4 . BRAVO, Dioni 13. Masc., 50m Libre 46 .98 13 ,00
3 . MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen14. Fem., 50m Libre 48 .59 14 ,00
3 . GARCIA MARTIN, Eduardo 15. Masc., 200m Braza 3:21.23 14 ,00
2 . ROSELL GUZMAN, Vicente 15. Masc., 200m Braza 4:33.00 16 ,00

21. C.N. Criptana Gigantes 00557 174,00
4 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 2. Masc., 200m Libre 2:19.68 13 ,00
3 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 4. Masc., 50m Braza 38 .41 14 ,00
7 . MARTIN-SERRANO CASARRUBIOS, Juan Carlos4. Masc., 50m Braza 50 .46 10 ,00
2 . SANZ PASCUAL, Felix 8. Masc., 200m Mariposa 4:24.04 16 ,00
2 . MARTIN-SERRANO CASARRUBIOS, Juan Carlos9. Masc., 100m Mariposa 1:59.25 16 ,00
4 . MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 13. Masc., 50m Libre 26 .68 13 ,00
3 . DÍAZ-ROPERO SOTOS, Javier 13. Masc., 50m Libre 40 .54 14 ,00
2 . COLINET MORENO, Mª Angeles14. Fem., 50m Libre 34 .77 16 ,00
6 . MARTIN-SERRANO CASARRUBIOS, Juan Carlos15. Masc., 200m Braza 4:25.34 11 ,00
4 . DÍAZ-ROPERO SOTOS, Javier 15. Masc., 200m Braza 3:31.08 13 ,00

1 . SANZ PASCUAL, Felix 15. Masc., 200m Braza 4:12.86 19 ,00
1 . COLINET MORENO, Mª Angeles16. Fem., 200m Braza 3:47.80 19 ,00

22. Club Natacion Daimiel 01401 123,00
4 . LOZANO GARCÍA MUÑOZ, Purificación1. Fem., 200m Libre 3:26.90 13 ,00
2 . DÍAZ DEL CAMPO MARTÍN CONSUEGRA, Isabel3. Fem., 50m Braza 47 .66 16 ,00
3 . LOZANO GARCÍA MUÑOZ, Purificación3. Fem., 50m Braza 54 .63 14 ,00
7 . PÉREZ FERNÁNDEZ INFANTE, Susana3. Fem., 50m Braza 57 .38 10 ,00
2 . LOZANO GARCÍA MUÑOZ, Purificación10. Fem., 100m Mariposa 1:53.16 16 ,00
3 . DÍAZ DEL CAMPO MARTÍN CONSUEGRA, Isabel14. Fem., 50m Libre 38 .26 14 ,00
6 . PÉREZ FERNÁNDEZ INFANTE, Susana14. Fem., 50m Libre 45 .28 11 ,00

2 . DÍAZ DEL CAMPO MARTÍN CONSUEGRA, Isabel16. Fem., 200m Braza 3:55.31 16 ,00
4 . PÉREZ FERNÁNDEZ INFANTE, Susana16. Fem., 200m Braza 4:27.58 13 ,00

23. C.N. Alcazar 00267 71,00
1 . PALOMO SERRANO, Héctor 11. Masc., 400m Estilos 6:50.47 19 ,00
6 . CORTÉS PÉREZ, David 19. Masc., 100m Braza 1:41.37 11 ,00
2 . PALOMO SERRANO, Héctor 25. Masc., 200m Espalda 3:14.81 16 ,00
5 . PALOMO SERRANO, Héctor 26. Masc., 200m Estilos 3:04.04 12 ,00
4 . CORTÉS PÉREZ, David 28. Masc., 100m Libre 1:18.38 13 ,00

24. C.N. Torrijos 00704 57,00
1 . PEÑA HIGUERA, Francisco Javier8. Masc., 200m Mariposa 2:33.07 19 ,00
1 . PEÑA HIGUERA, Francisco Javier9. Masc., 100m Mariposa 1:04.12 19 ,00
1 . PEÑA HIGUERA, Francisco Javier13. Masc., 50m Libre 27 .54 19 ,00

25. Cn Master Torrijos CLM54 42,00
3 . MARTIN-MOYANO ZAMORA, Juan2. Masc., 200m Libre 2:31.30 14 ,00
3 . MARTIN-MOYANO ZAMORA, Juan21. Masc., 400m Libre 5:27.22 14 ,00
3 . MARTIN-MOYANO ZAMORA, Juan28. Masc., 100m Libre 1:07.96 14 ,00


